
Q.
.

.

'
.

.

...

--

. .. ., .
. .

CÂMARAMUNICIPAL DE OURO PRETO
Cidade Patrimônioda Humanidade

Gabinete do Presidente

PORTARIA N° 61/03

O Vereador Jarbas Eustáquio Avellar, Presidente da Câmara
Municipal de Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder PONTO FACULTATIVO nas respatições da Câmara
Municipal de Ouro Preto, no dia 15 de agosto de 2003, sexta-feira,
excetuando-se os serviços considerados essenciais, que terão expediente
normal.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 14 de
agosto de 2003.

Jarb

Praça Tiradentes, 41 -Caixa Posta1247 -Cep 35.400-000- Ouro Preto - MG
Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645

- - - -- - - -


